CNC BEDFREES KIHEUNG KNC-U1000
Merk: Kiheung
Type: KNC-U1000
Bouwjaar:
Prijs: Op aanvraag
CNC Bedfreesmachine Kiheung
X-as verplaatsing: 3.600 mm
Y-as verplaatsing: 1.000 mm
Z-as verplaatsing: 1.600 mm
Tafel afmeting: 4.100 x 900 mm
Tafel belading: 5.000 kg max
CNC besturing: Heidenhain TNC 410
Spindel opname: ISO 50
Spindel snelheden: 0 - 3.000  Omw/min.
Uitgevoerd met: - Dubbele spanentransporteur
  - Oliekoeler
  - Gearbox
  - Veel gereedschap (foto's op aanvraag)
  - Bedieningshandleiding
Land v oorsprong: Korea
Spindel motor: 22/29 kW
Machine gewicht: 19.000 kg
Machine LxBxH: 9.800 x 5.000 x 3.100 mm
Kadijk 6
8531 XD
Lemmer
Telefoon:
E-mail:
Internet:
+31(0)514 562 904
De omschrijvingen en technische gegevens zijn onder voorbehoud van typefouten.
Valk Machines B.V. levert conform de Metaalunievoorwaarden, in afwijking van art. 14 v.d. geven wij geen garantie op een gebruikte machine.
In dat geval kunt u vooraf de machine bij ons testen op deugdelijke werking. De leveringsvoorwaarden worden u op verzoek toegezonden.
Pagina 1 van 1